
BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS
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01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 996 874 52 873 16 857 31 54 306 54 0 3

 87,65% 1,83% 98,17% 3,62% 6,30% 35,71% 6,30% 0,00% 0,35%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 859 744 50 744 10 734 11 36 268 57 2 4

86,61% 1,34% 98,66% 1,50% 4,90% 36,51% 7,77% 0,27% 0,54%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 945 822 30 822 17 805 21 42 332 78 1 3

86,98% 2,07% 97,93% 2,61% 5,22% 41,24% 9,69% 0,12% 0,37%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 996 865 45 865 15 850 31 33 331 60 1 5

86,85% 1,73% 98,27% 3,65% 3,88% 38,94% 7,06% 0,12% 0,59%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 1 032 912 43 912 8 904 23 43 305 71 4 4

88,37% 0,88% 99,12% 2,54% 4,76% 33,74% 7,85% 0,44% 0,44%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 922 819 46 818 14 804 23 36 293 54 1 3

88,72% 1,71% 98,29% 2,86% 4,48% 36,44% 6,72% 0,12% 0,37%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 965 822 44 822 15 807 18 48 296 60 1 3

85,18% 1,82% 98,18% 2,23% 5,95% 36,68% 7,43% 0,12% 0,37%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE SALLE POLYVALENTE 1 097 948 33 947 22 925 25 64 311 68 8 6

86,33% 2,32% 97,68% 2,70% 6,92% 33,62% 7,35% 0,86% 0,65%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 915 770 33 769 18 751 23 47 267 74 2 6

84,04% 2,34% 97,66% 3,06% 6,26% 35,55% 9,85% 0,27% 0,80%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER SALLE POLYVALENTE 949 817 39 817 12 805 17 38 262 46 1 3

86,09% 1,47% 98,53% 2,11% 4,72% 32,55% 5,71% 0,12% 0,37%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 991 872 49 869 16 853 27 33 304 67 2 2

87,69% 1,84% 98,16% 3,17% 3,87% 35,64% 7,85% 0,23% 0,23%

12 - FERDINAND BUISSON  REFECTOIRE ELEMENTAIRE 887 763 43 763 11 752 23 35 311 57 2 2

86,02% 1,44% 98,56% 3,06% 4,65% 41,36% 7,58% 0,27% 0,27%

13 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 936 811 35 812 11 801 28 62 281 55 3 1

86,75% 1,35% 98,65% 3,50% 7,74% 35,08% 6,87% 0,37% 0,12%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 909 785 37 785 14 771 26 35 288 54 1 3

86,36% 1,78% 98,22% 3,37% 4,54% 37,35% 7,00% 0,13% 0,39%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY REFECTOIRE 959 835 33 835 22 813 34 61 317 59 1 2

87,07% 2,63% 97,37% 4,18% 7,50% 38,99% 7,26% 0,12% 0,25%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 806 694 31 694 9 685 17 46 252 73 3 3

86,10% 1,30% 98,70% 2,48% 6,72% 36,79% 10,66% 0,44% 0,44%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON PREAU 1 009 877 44 877 20 857 32 42 307 77 2 3

86,92% 2,28% 97,72% 3,73% 4,90% 35,82% 8,98% 0,23% 0,35%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON REFECTOIRE 943 845 51 845 9 836 30 39 330 64 2 3

89,61% 1,07% 98,93% 3,59% 4,67% 39,47% 7,66% 0,24% 0,36%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLE DE JEUX 960 800 40 800 23 777 32 94 231 54 3 10

83,33% 2,88% 97,13% 4,12% 12,10% 29,73% 6,95% 0,39% 1,29%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 919 787 38 786 16 770 22 54 298 72 4 6

85,53% 2,04% 97,96% 2,86% 7,01% 38,70% 9,35% 0,52% 0,78%

21 - PARC HELLER CML 791 691 40 691 16 675 17 30 213 44 3 2

87,36% 2,32% 97,68% 2,52% 4,44% 31,56% 6,52% 0,44% 0,30%

22 - PARC HELLER CML 817 673 27 673 15 658 23 45 226 57 1 0

82,37% 2,23% 97,77% 3,50% 6,84% 34,35% 8,66% 0,15% 0,00%

23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 972 751 30 752 39 713 19 87 173 67 5 6

77,37% 5,19% 94,81% 2,66% 12,20% 24,26% 9,40% 0,70% 0,84%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT REFECTOIRE 955 817 35 817 19 798 28 44 249 70 3 10

85,55% 2,33% 97,67% 3,51% 5,51% 31,20% 8,77% 0,38% 1,25%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 999 849 36 850 19 831 32 60 290 62 4 3

85,09% 2,24% 97,76% 3,85% 7,22% 34,90% 7,46% 0,48% 0,36%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 875 707 25 707 18 689 34 67 222 59 4 8

80,80% 2,55% 97,45% 4,93% 9,72% 32,22% 8,56% 0,58% 1,16%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD REFECTOIRE 920 714 21 715 29 686 22 86 215 46 5 6

77,72% 4,06% 95,94% 3,21% 12,54% 31,34% 6,71% 0,73% 0,87%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 1 002 832 28 831 28 803 24 70 293 75 4 2

82,93% 3,37% 96,63% 2,99% 8,72% 36,49% 9,34% 0,50% 0,25%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE 1 095 899 36 899 29 870 45 76 271 78 2 4

82,10% 3,23% 96,77% 5,17% 8,74% 31,15% 8,97% 0,23% 0,46%

30 - ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE  Salle de jeux 972 715 17 715 21 694 15 97 194 54 1 8

73,56% 2,94% 97,06% 2,16% 13,98% 27,95% 7,78% 0,14% 1,15%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 877 708 24 708 13 695 24 73 184 53 1 5

80,73% 1,84% 98,16% 3,45% 10,50% 26,47% 7,63% 0,14% 0,72%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 955 837 37 837 17 820 39 48 304 64 2 5

87,64% 2,03% 97,97% 4,76% 5,85% 37,07% 7,80% 0,24% 0,61%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS PREAU 886 743 28 744 14 730 49 86 226 45 2 5

83,97% 1,88% 98,12% 6,71% 11,78% 30,96% 6,16% 0,27% 0,68%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 961 820 46 820 25 795 42 56 289 62 5 2

85,33% 3,05% 96,95% 5,28% 7,04% 36,35% 7,80% 0,63% 0,25%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 911 716 15 716 30 686 32 106 145 49 8 12

78,59% 4,19% 95,81% 4,66% 15,45% 21,14% 7,14% 1,17% 1,75%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 893 740 39 740 15 725 37 92 189 55 5 6

82,87% 2,03% 97,97% 5,10% 12,69% 26,07% 7,59% 0,69% 0,83%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 929 724 21 724 21 703 23 68 222 50 4 3

77,93% 2,90% 97,10% 3,27% 9,67% 31,58% 7,11% 0,57% 0,43%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER SALLE POLYVALENTE 918 810 43 810 12 798 26 53 293 56 3 3

88,24% 1,48% 98,52% 3,26% 6,64% 36,72% 7,02% 0,38% 0,38%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 968 676 12 676 24 652 13 78 165 51 3 8

69,83% 3,55% 96,45% 1,99% 11,96% 25,31% 7,82% 0,46% 1,23%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER 928 834 50 834 12 822 22 45 319 64 0 6

89,87% 1,44% 98,56% 2,68% 5,47% 38,81% 7,79% 0,00% 0,73%

41 - ESPACE VASARELY CLUB 1 033 893 43 893 11 882 18 42 345 54 5 1

86,45% 1,23% 98,77% 2,04% 4,76% 39,12% 6,12% 0,57% 0,11%

42 - ECOLE ELEMENAIRE PAUL BERT -SALLE POLYVALENTE- 890 742 25 742 20 722 22 73 260 64 1 2

83,37% 2,70% 97,30% 3,05% 10,11% 36,01% 8,86% 0,14% 0,28%

43 - GYMNASE DES RABATS 986 843 57 841 16 825 30 87 261 79 1 4

85,29% 1,90% 98,10% 3,64% 10,55% 31,64% 9,58% 0,12% 0,48%

44 - GYMNASE DESCARTES 960 812 36 812 15 797 38 95 254 72 3 2

84,58% 1,85% 98,15% 4,77% 11,92% 31,87% 9,03% 0,38% 0,25%

/ Inscrits / Votants / Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.

1 168 2 606 11 692 2 684 119 188

3,41% 7,61% 34,16% 7,84% 0,35% 0,55%
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BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS
Jacques 

CHEMINADE
Jean LASSALLE

Jean-Luc 

MÉLENCHON

François 

ASSELINEAU
François FILLON

01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 996 874 52 873 16 857 1 4 104 7 293

87,65% 1,83% 98,17% 0,12% 0,47% 12,14% 0,82% 34,19%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 859 744 50 744 10 734 2 2 93 4 255

86,61% 1,34% 98,66% 0,27% 0,27% 12,67% 0,54% 34,74%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 945 822 30 822 17 805 0 8 92 6 222

86,98% 2,07% 97,93% 0,00% 0,99% 11,43% 0,75% 27,58%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 996 865 45 865 15 850 3 4 150 8 224

86,85% 1,73% 98,27% 0,35% 0,47% 17,65% 0,94% 26,35%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 1 032 912 43 912 8 904 1 5 131 5 312

88,37% 0,88% 99,12% 0,11% 0,55% 14,49% 0,55% 34,51%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 922 819 46 818 14 804 1 2 98 4 289

88,72% 1,71% 98,29% 0,12% 0,25% 12,19% 0,50% 35,95%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 965 822 44 822 15 807 1 7 142 11 220

85,18% 1,82% 98,18% 0,12% 0,87% 17,60% 1,36% 27,26%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE SALLE POLYVALENTE 1 097 948 33 947 22 925 1 3 165 12 262

86,33% 2,32% 97,68% 0,11% 0,32% 17,84% 1,30% 28,32%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 915 770 33 769 18 751 0 10 139 10 173

84,04% 2,34% 97,66% 0,00% 1,33% 18,51% 1,33% 23,04%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER SALLE POLYVALENTE 949 817 39 817 12 805 1 5 101 5 326

86,09% 1,47% 98,53% 0,12% 0,62% 12,55% 0,62% 40,50%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 991 872 49 869 16 853 0 12 127 7 272

87,69% 1,84% 98,16% 0,00% 1,41% 14,89% 0,82% 31,89%

12 - FERDINAND BUISSON  REFECTOIRE ELEMENTAIRE 887 763 43 763 11 752 0 1 76 4 241

86,02% 1,44% 98,56% 0,00% 0,13% 10,11% 0,53% 32,05%

13 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 936 811 35 812 11 801 2 5 88 8 268

86,75% 1,35% 98,65% 0,25% 0,62% 10,99% 1,00% 33,46%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 909 785 37 785 14 771 1 3 94 2 264

86,36% 1,78% 98,22% 0,13% 0,39% 12,19% 0,26% 34,24%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY REFECTOIRE 959 835 33 835 22 813 1 0 89 4 245

87,07% 2,63% 97,37% 0,12% 0,00% 10,95% 0,49% 30,14%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 806 694 31 694 9 685 0 3 97 4 187

86,10% 1,30% 98,70% 0,00% 0,44% 14,16% 0,58% 27,30%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON PREAU 1 009 877 44 877 20 857 3 8 148 8 227

86,92% 2,28% 97,72% 0,35% 0,93% 17,27% 0,93% 26,49%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON REFECTOIRE 943 845 51 845 9 836 5 8 116 3 236

89,61% 1,07% 98,93% 0,60% 0,96% 13,88% 0,36% 28,23%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLE DE JEUX 960 800 40 800 23 777 1 9 133 2 208

83,33% 2,88% 97,13% 0,13% 1,16% 17,12% 0,26% 26,77%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 919 787 38 786 16 770 3 4 108 5 194

85,53% 2,04% 97,96% 0,39% 0,52% 14,03% 0,65% 25,19%

21 - PARC HELLER CML 791 691 40 691 16 675 0 6 128 5 227

87,36% 2,32% 97,68% 0,00% 0,89% 18,96% 0,74% 33,63%

22 - PARC HELLER CML 817 673 27 673 15 658 1 2 129 4 170

82,37% 2,23% 97,77% 0,15% 0,30% 19,60% 0,61% 25,84%

23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 972 751 30 752 39 713 3 6 207 17 123

77,37% 5,19% 94,81% 0,42% 0,84% 29,03% 2,38% 17,25%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT REFECTOIRE 955 817 35 817 19 798 3 6 133 6 246

85,55% 2,33% 97,67% 0,38% 0,75% 16,67% 0,75% 30,83%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 999 849 36 850 19 831 3 7 124 7 239

85,09% 2,24% 97,76% 0,36% 0,84% 14,92% 0,84% 28,76%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 875 707 25 707 18 689 1 3 159 13 119

80,80% 2,55% 97,45% 0,15% 0,44% 23,08% 1,89% 17,27%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD REFECTOIRE 920 714 21 715 29 686 0 6 180 17 103

77,72% 4,06% 95,94% 0,00% 0,87% 26,24% 2,48% 15,01%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 1 002 832 28 831 28 803 0 2 164 2 167

82,93% 3,37% 96,63% 0,00% 0,25% 20,42% 0,25% 20,80%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE 1 095 899 36 899 29 870 1 7 219 12 155

82,10% 3,23% 96,77% 0,11% 0,80% 25,17% 1,38% 17,82%

30 - ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE  Salle de jeux 972 715 17 715 21 694 4 5 236 6 74

73,56% 2,94% 97,06% 0,58% 0,72% 34,01% 0,86% 10,66%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 877 708 24 708 13 695 1 7 160 3 184

80,73% 1,84% 98,16% 0,14% 1,01% 23,02% 0,43% 26,47%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 955 837 37 837 17 820 2 1 137 3 215

87,64% 2,03% 97,97% 0,24% 0,12% 16,71% 0,37% 26,22%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS PREAU 886 743 28 744 14 730 2 5 119 9 182

83,97% 1,88% 98,12% 0,27% 0,68% 16,30% 1,23% 24,93%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 961 820 46 820 25 795 2 5 104 7 221

85,33% 3,05% 96,95% 0,25% 0,63% 13,08% 0,88% 27,80%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 911 716 15 716 30 686 4 7 212 17 94

78,59% 4,19% 95,81% 0,58% 1,02% 30,90% 2,48% 13,70%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 893 740 39 740 15 725 0 7 170 9 155

82,87% 2,03% 97,97% 0,00% 0,97% 23,45% 1,24% 21,38%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 929 724 21 724 21 703 2 6 165 14 146

77,93% 2,90% 97,10% 0,28% 0,85% 23,47% 1,99% 20,77%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER SALLE POLYVALENTE 918 810 43 810 12 798 0 2 109 4 249

88,24% 1,48% 98,52% 0,00% 0,25% 13,66% 0,50% 31,20%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 968 676 12 676 24 652 1 6 269 11 47

69,83% 3,55% 96,45% 0,15% 0,92% 41,26% 1,69% 7,21%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER 928 834 50 834 12 822 2 8 99 5 252

89,87% 1,44% 98,56% 0,24% 0,97% 12,04% 0,61% 30,66%

41 - ESPACE VASARELY CLUB 1 033 893 43 893 11 882 1 8 89 3 316

86,45% 1,23% 98,77% 0,11% 0,91% 10,09% 0,34% 35,83%

42 - ECOLE ELEMENAIRE PAUL BERT -SALLE POLYVALENTE- 890 742 25 742 20 722 1 5 134 2 158

83,37% 2,70% 97,30% 0,14% 0,69% 18,56% 0,28% 21,88%

43 - GYMNASE DES RABATS 986 843 57 841 16 825 3 8 123 10 219

85,29% 1,90% 98,10% 0,36% 0,97% 14,91% 1,21% 26,55%

44 - GYMNASE DESCARTES 960 812 36 812 15 797 3 5 158 7 160

84,58% 1,85% 98,15% 0,38% 0,63% 19,82% 0,88% 20,08%

/ Inscrits / Votants / Votants

84,37   %  DE  PARTICIPATION

15,63   %  D'ABSTENTIONS 41 488 35 008 1 587 35 002 776 34 226 67 233 6 018 312 9 139

0,20% 0,68% 17,58% 0,91% 26,70%

97,78   %  D'EXPRIMES

02,22   %  DE  BULLETINS BLANCS
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